АДМИНИСТРАЦИЯ
САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 октября 2024 года № 28а
                          сл. Сагуны
О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства
реконструкции объектов капитального

строительства на земельном участке

с кадастровым номером 36:24:4400004:2
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Сагуновского сельского поселения, утвержденными приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 17.06.2020 года № 45-01-04/431 «Об утверждении правил землепользования и застройки Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» (в редакции приказа от 05.07.2022 года № 45-01-04/685, приказа от 19.05.2023 года № 45-01-04/383), на основании заключения по результатам публичных слушаний от 16.10.2024 года № 1, рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке администрации Сагуновского сельского поселения (протокол от 16.10.2024 года № 1) администрация Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:24:4400004:12, площадью 4300 кв. м, расположенном по адресу: Воронежская область, Подгоренский район, слобода Сагуны, улица Базарная, 5 (пять) в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка со стороны ул. Базарная от трех метров до полутора метров (от 3 м до 1,5 м); со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 36:24:4400005:78 с трех метров до полутора метров (от 3 м до 1,5 м).
2. Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сагуновского сельского поселения                                             Л.А. Журавлёва